ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DO PREGÃO Nº 009/2022 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF

sob nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade

de Bombinhas/SC, vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no

que segue:

        Cláusula Primeira – O presente Termo tem como objetivo alterar o texto do item 1.1

descrito no Anexo I do edital como segue:

Item 02 – CADEIRA FIXA COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO

Espuma Injetada Modelo Executiva, com espuma de Alta qualidade D45, revestimento
em tecido preto.
DIMENSÕES:
Assento medindo 47,0 cm x 42,0 cm
Encosto Medindo 41,0 cm x 36,0 cm
Cadeira com 04 pés

Cláusula Segunda - Permanecem inalteradas e por este Termo ratificadas as demais

cláusulas do Edital de licitação Nº 009/2022 – FMS e seus Anexos.

Bombinhas/ SC, 24 de junho de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração